Foi apresentada solução viável para o acesso ao terreno contíguo, acompanhada da 

delimitação georreferenciada, do memorial descritivo e da respectiva Anotação de 

Responsabilidade Técnica (ART), atendendo de forma satisfatória às exigências 

estabelecidas. 

Dessa forma, fica determinada a área de 23.384,27 m² (vinte e três mil, trezentos e 

oitenta e quatro metros e vinte e sete decímetros quadrados). Dessarte, concluídos os 

trabalhos, determinou o Sr. Presidente que seja publicada a presente ata que, depois 

de lida e achada conforme, vai por todos assinada, inclusive por mim, Romildo Alves 

Ferreira, que funcionei como Secretário.